Rl

ENTE PARCO NAZIONALE

dell’

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N. 46 0
DEL 5- 42- %

OGGETTO: Servizio sostitutivo mensa - Erogazione Buoni Pasto - Periodo: Novembre 2011.

L’anno duemilaundici, il giorno Ci m del mese di Dicembre nella sede
dell’Ente Parco Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

11 sottoscritto Ing. Mauro GARGIULO in qualita di Direttore,

VISTA

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA

la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell’Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;

VISTO | il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante I'Istituzione dell’Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena;

VISTO | il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare I'art. 4, comma 2;

VISTA | 11 Decreto del Ministero dell’Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina
del Direttore dell’Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

VISTO | lo Statuto dell’Ente Parco nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena;

VISTO | 11 contratto dove lo scrivente assume dal 01 maggio 2010 lincarico di
Direttore Generale dell’Ente Parco Nazionale Arcipelago di La Maddalena;

VISTO | 11 DPR 97/2003;

VISTO | il Decreto del Ministro dell' Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina
del Presidente dell’Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno; .

VISTO | Il regolamento di contabilita dell’Ente Parco, approvato con Delibera del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08 aprile 2009;

VISTA | Il bilancio di previsione 2011 dell’Ente Parco di cui alla Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 12 del 03.03.2011, approvato dagli Enti competenti;

CONSIDERATO | che in data 14.12.2010 veniva siglato l'accordo relativo al Contratto

~~——
Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)
C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIENTE
Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalcl\d[}ark,ig E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE i




integrativo dell’Ente;

DATO ATTO

che il suddetto contratto prevede il riconoscimento di un buono pasto del
valore nominale di € 12,00 (dodici/00);

DATO ATTO

che il contratto integrativo disciplina, altresi, le modalita ed i requisiti per il
riconoscimento del buono pasto;

VISTO

ai fini dell’erogazione dei buoni pasto al personale dipendente, il prospetto
“Rientri pomeridiani 2011” elaborato dall’Ufficio Affari Generali, prot. n.
10307 del 02.12.2011 - allegato alla presente per costituirne parte integrante e
sostanziale -, dal quale si evincono le presenze effettive del personale
dipendente nel mese di Novembre 2011;

VISTO

il vigente CCNL della Dirigenza dell’Area VI - comparto Enti Pubblici non
economici e Agenzie fiscali;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. DI EROGARE ai dipendenti, come da prospetto “Rientri pomeridiani 2011”7 - allegato

alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale (All. 1) -, i buoni pasto per il
servizio sostitutivo di mensa - Periodo: Novembre 2011, per un totale complessivo di n.
316 (trecentosedici), del valore facciale di € 12,00 (dodici/00) cad.;

DI EROGARE al dirigente n. 10 (dieci) buoni pasto, del valore facciale di € 7,00
(sette/00) cad, per il servizio sostitutivo di mensa relativo al periodo: Novembre 2011;

DI PROVVEDERE con successivi atti alla definizione degli adempimenti
amministrativi correlati alla presente.

IL DIRETTORE

(ln%GﬁGIULO)
La presente determinazione n{&del O5 -12- 20l _, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della

legge 69/2009, & stata messa in pubblicazione all’Albo digitale del sito istituzionale dell’Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it ~ per quindici giorni consecutivi a far data dal

OHE 05 -(2-

/i con n. L del registro.

IL DIRETTORE
(Ing. Mauro GARGIULO)
A
o — . =g
Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)
C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIENTE

Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

£ DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE




Rientri Pomeridiani 2011

Dipendenti Ente Parco | Gen.

Addis Enrico

Febbr,

Mar. | Apr. | Mag. | Giu.

Lug.

Ago.

Sett. | Ott. | Nov.

Dic.

Totale

Alfonso Luca

Balata Daniela

Bartolozzi Antonio

Belardinelli Antonino

Beltarmi Maria

Brundu Paola

Or.h.mb:_ Giulio

Oo_:Wmo Patnzia

Cumpostu Gianni

Cuneo Pietro

De Martino Stefano

Donno Yuri

Esposito Michele

Gaio Antonella

Immediata Claudio

Loi Rosa

Lubrano Gabriella

Malu Raimondo

Manca Valentina

Marano Antonio

Marcia Rossano

Marini Umberto

Mariolu Simona

Millelire Giuseppe

Morelli Giovanna

Muzzu Lorenzo

Napolitano Elena

Nieddu Salvatore

Olivienn Manuelo

Pais Adolfo

Pala Amedea

Rio Emanuela

oooooohmwoommwwcooooowowmoomwﬂmmﬁmﬂwwmmeosl

Rubattu Giulia

o

-
o

Salmen Antonio

u-*mwmamwmmmﬂwmmmwoﬂmmuﬂwwmwmﬂwwmmmu

w




Siro Gianni

Sorgente Barbara

Spinetti Giuseppe

Terrazzoni Carlo

Ugo Mirko

O NWw N w

O | N|w|N|w

Urban Giovannella

-l
o

-
o

Vargiu Andrea

Vargiu Franca

(=~ -2

Viscuglio Antonella

—
o

TOT.

|Gargiulo Mauro

Il Direttore

ing Mauro

rqiulo




